
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  DJK SF Datt… R

I II III IV V VI Punkte
23 19 4 9 11 3

25

╳

12
25

2
16

4
17

6
18

10
19

11
21

Auszeit

12:13
19:20

Ende
16:02 B  TuS Herten S

I II III IV V VI Punkte
10 12 16 5 9 3

22

1
14

2
16

3
18

7
19

8
20

11
22

Auszeit

7:10
7:10

S
A
T
Z

2

Start
16:05 B  TuS Herten R

I II III IV V VI Punkte
9 16 10 12 3 5

11

╳

8
2
9

3
10

5
11

6 7 Auszeit

2:8
8:18

Ende
16:26 A  DJK SF Datt… S

I II III IV V VI Punkte
19 8 11 22 5 6

259
13:7

2
18

8
19

9
24

10
25

13 16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU18
Frauen

B  TuS Herten vs. DJK SF Datteln II A
Spiel 21 18.12.2022 15:30 Uhr

Städtische Realschule Datteln
45711 Datteln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Herten 6/14
3 Leßmann, Marie X
5 Umlauf, Melina X
9 Onur, Amalia X

10 Arens, Lucie X
12 Umlauf, Jana X
16 Czink, Jazmin X
B  Libero
B  Offizielle
T Jung, Katrin E

C

A  DJK SF Datt… 10/14
3 Bastiani, Franca X
4 Igl, Evenjuline X
5 Suntrup, Inga X
6 Suntrup, Marit X
8 Akin, Efnan X
9 Jahner, Leonie X

11 Zander, Marie X
19 Obst, Isabell X
22 Bilke, Laura X
23 Rottmann, Emma X
A  Libero
A  Offizielle
T Kuntscher, Lara E

CT Zander, Stefanie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Herten DJK SF Datt… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 32 25 1 0 2
2 0 0 11 2 21 25 1 1 0

3
4 0 0 33 53 50 2 1 2
Start: 15:30 Ende: 16:26 Dauer: 0:56

Sieger: DJK SF Datteln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Koch, Ronja 1
2 Steinbrock, Klara 2

Schreiber 3
Schr. Fichtner, Elena 4

Assist. Löcker, Henrike

Dokument erstellt: 18.12.2022 16:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


