

Bezirksliga 11 wU18

Frauen

B TuS Herten vs. DJK SF Datteln II A

Spiel 21

18.12.2022 15:30 Uhr

Städtische Realschule Datteln 45711 Datteln



			S		art :30	A) DJK	SF Dat	tt	R	En 16:		(B) TuS	Herte	n	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	_	23	19	4	9	11	3		10	12	16	5	9	3	
inni		Spielernr.	ı							25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨																	
		1. 5.	1	X	2 16	4		10 19	11 21	Auszeit	1	2	3		8 20	11 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12 25	10	17	18	19	21	12:13 19:20	14	16	18	19	20	22)	7:10 7:10

S	St 16	art :05	(3) TuS	Herte	n	R	En 16:	de :26	A	s			
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	9	16	10	12	3	5		19	8	11	22	5	6	
							11			9				25
Z										13:7				
2	X	2			6	7		2	8	9	19 (5)	13	16	Auszeit
	8	Ð	10	11)			2:8 8:18	18	19	24	25)			

		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		Δ																					
Sta		т.																					
Auswechsel-	-	-																					
spieler		_																					
	1 5																						Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	Spieler Spielstand	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7. Aufschlagfolge Spielstand Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 1. 5. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.

B	TuS Herten 6	/14	lack	DJK SF Datt	10/14
3	© Leßmann, Marie	Χ	3	Bastiani, Franca	Х
5	Umlauf, Melina	Χ	4	© Igl, Evenjuline	Х
9	Onur, Amalia	Χ	5	Suntrup, Inga	Х
10	Arens, Lucie	Χ	6	Suntrup, Marit	Х
12	Umlauf, Jana	Χ	8	Akin, Efnan	Х
16	Czink, Jazmin	Χ	9	Jahner, Leonie	Х
(B)) Libero		11	Zander, Marie	Х
B) Offizielle		19	Obst, Isabell	Х
¥	Jung, Katrin	ΙE	22	Bilke, Laura	Х
ш	Juliy, Kutili	_	23	Rottmann, Emma	Х
			A	Libero	

A Offizielle
T Kuntscher, Lara

CT Zander, Stefanie

Е

	Sanktionen											
V	V B H D A/B Satz Spielstand											

Bemerkungen		
	Bemerkungen	ветегкипдеп

	Ergebnisse												
(\bigcirc	Tu	S He	rten	DJK SF Datt (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	22	1	32	25	1	0	2				
2	2 0 0 11			2	21	25	1	1	0				
				3									
4	0	0	33		53	50	2	1	2				
St	art	: 15	:30	Ende:	16:26	Dai	uer:	0:5	56				
Sie	ge	r: E	JK :	SF Dat	teln II				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Koch, Ronja		1				
2	Steinbrock, Klara		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Fichtner, Elena		4				
Assist.	Löcker, Henrike						

Dokument erstellt: 18.12.2022 16:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de